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
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Loft 46 46 16

1. Etasje 61 61 23

Underetasje 59 59 25

SUM 166 64
SUM BRA 166

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Loft
Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, 
Soverom 4

1. Etasje
Bad/vaskerom , Gang , Stue , Kjøkken , 
Vindfang 

Underetasje
Vindfang , Gang , Soverom , Stue , Bad , 
Vaskerom , Kjøkken 

Kommentar
Åpent areal er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig. Mindre arealavvik kan forekomme. Bod under trapp i 1. etg. er ikke medregnet som eget 
rom, men medtatt som del av gang. 
 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Godkjente og byggemeldte tegninger stemmer ikke når det gjelder underetasje. Det er registrert noen avvik i form av 
rominndeling. Fremlagt ferdigattest for bruksendring og etablering av utleiedel i underetasjen uten bygningsmessige avvik.
Det foreligger ikke tegninger for loft og 1. etg. Lovlighet er ikke vurdert for disse etasjene da det ikke foreligger 
bekreftede/godkjente tegninger fra kommunalt arkiv. Nærmere undersøkelser må foretas, innhent dokumentasjon. 
Forholdene må avklares. Eventuelle tiltak bestemmes av kommunen.  
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Befaring

Dato Til stede Rolle
14.10.2024 Reidulf Halvorsen Takstingeniør

Bela Lukacs Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1868 ØKSNES

gnr.
64

bnr.
58

Areal
796.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Heimsommarøyveien 20 A 

Hjemmelshaver
Lukacs Andrea Ildiko, Lukacs Bela

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er utført tømrerarbeider, rørleggerarbeider samt elektriske arbeider senere år i forbindelse med innvendige oppgradering
av boligen. Ikke fremlagt fakturaer på utførte arbeider.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Avviket er et mindre avvik som gjelder at det bør etableres lysgrav ved soveromsvindu for å ivareta rømning ut vinduet
vinterstid.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 166 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendommen er beliggende i sør-østlig skrånende terreng i attraktivt boligområde på Sommarøy med fri og god utsikt.
Solåpen tomt i rolig og barnevennlig boligområde.

Eiendommen grenser mot kommunal veg, uten gjennomgangstrafikk, som den også har adkomst fra.
Ca 2 km. til sentrum på Myre. Myre er kommunesenter i Øksnes, hvor det er godt utbygd service- og forretningstilbud, skoletilbud samt
kommunikasjoner med buss og båt.
Myre er også distriktets største fiskerihavn med flere fiskemottak og foredlingsbedrifter.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst fra offentlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.
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